Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 апреля 2023 г. № 57 - р

Об окончании отопительного сезона 2022-
2023 г.г.

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного возду­
ха в течение пяти суток подряд выше +8° С, согласно Правил предоставле­
ния коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в мно­
гоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Рос­
сийской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Директору муниципального унитарного предприятия «Еланское комму­
нальное хозяйство» Ситникову Евгению Николаевичу закончить отопитель­
ный сезон 2022-2023 г.г. объектов жилого фонда с 06.04.2023 года.
2. Социально значимые объекты МБ ДОУ «Еланский детсад № 4 «Сказка»
и МБОУ «Еланская СШ №3» отапливать в режиме подтопки.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме­
стителя главы администрации Еланского городского поселения Овсяннико­
ва А. Г.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Еланского городского
поселения Еланского муниципального^
района Волгоградской области ь Д’.

%

К

\/ г . с s
\ л А. С. Гугучкин__ * ■ ) Л*»’